
در این مطلب، راھنمای خرید ساعت سیتیزن به ھمراه نکات مھم در ھنگام خرید ساعت و نحوه تشخیص اصل بودن ساعت به شما ھمراھان عزیز ارائه شد. ھمچنین توضیحات

اجمالی درباره ساعت سه موتوره سیتیزن ارائه گردید

راھنمای خرید ساعت سیتیزن 

در حال حاضر فروشگاه ھای زیادی در سطح جھان مشغول فروش ساعت سیتیزن ھستند. متاسفانه بعضی از این فروشندگان اقدام به فروش ساعت ھای سیتیزن جعلی و فیک

می کنند. چنین مسائلی در دنیای برندھای معروف و گرانقیمت بسیار رایج است و موج بی اعتمادی را در فروشندگان و خریداران به وجود می آورد.

نکات مھم در خرید ساعت سیتیزن

 مھم ترین نکته در خرید ساعت سیتیزن این است که شما این برند فوق العاده را از مکان ھا و فروشگاه ھای معتبر خریداری کنید. در این صورت احتمال اینکه با ساعت فیک و جعلی

روبرو شوید، کمتر می شود. بسیاری از فروشگاه ھای غیر معتبر از روش ھای مختلفی برای جذب مشتری استفاده می کنند. به عنوان مثال تخفیف بیش از ۵٠ درصد به مشتری ارائه

می دھند. بنابراین باید در حین خرید ساعت تمرکز زیادی داشته باشید.

تشخیص اصل بودن ساعت سیتیزن 
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قیمت بالای ساعت  سیتیزن باعث شده بسیاری از افراد سودجو و فرصت طلب به دنبال جعل ساعت ھای باکیفیت سیتیزن باشند.  به ھمین خاطر در حال حاضر ساعت ھای فیک

زیادی با این برند در جھان فروخته می شوند. متاسفانه در برخی از موارد شباھت نمونه ھای فیک به ساعت سیتیزن اصل به حدی است که تشخیص آن به راحتی ممکن نیست.

 اول لازم است این نکته را بدانید که تمام ساعت ھای سیتیزن با دفترچه ضمانت عرضه می شوند. دفترچه ضمانت ھای جعلی با طراحی لوگوی متفاوت یا غلط ھای املایی دیده

می شوند. ھمچنین ھر کدام از این ساعت ھای تولید شده دارای یک سریال مشخصی ھستند که این سریال در دفترچه گارانتی ثبت شده است. سریال ثبت شده در دفترچه

گارانتی باید با سریال درج شده بر روی ساعت یکی باشد. این موضوع اصالت کالا را نشان می دھد. 

 ساعت ھای سیتیزن علاوه بر اینکه که با دفترچه گارانتی عرضه می شوند، یک دفترچه راھنما نیز به ھمراه خود دارند. مدل ساعت در دفترچه راھنما ثبت می شود. توجه داشته

باشید که مدل ثبت شده در این دفترچه راھنما باید با مدلی که بر روی ساعت درج شده، مطابقت داشته باشد. شماره مدل ساعت نیز در قسمت قاب پشت آن حک شده، این

شماره نیز باید با شماره ثبت شده در دفترچه راھنما یکی باشد. 

 لوگویی که در دفترچه راھنما، دفترچه گارانتی یا بر روی ساعت حک شده باید با نمونه ساعت ھای اصل منطبق باشد. نحوه چاپ، اندازه و فونت این لوگو باید دقیقاً مانند ساعت ھای

اصل سیتیزن باشد.

قفل، بدنه و بند ساعت نیز از جمله مواردی است که باید در ھنگام خرید ساعت citizen مورد توجه قرار بگیرد.

تاریخچه برند سیتیزن

ھمانطور که می دانید کلمه سیتیزن به معنای شھروند است. فعالیت جدی برند سیتیزن زمانی شروع شد که یامازاکی(جواھر ساز معروف ژاپنی) به فرماندار توکیو یک ساعت

پیشکش کرد. این ساعت مورد پسند فرماندار توکیو قرار گرفت و فرمانده آن را شیمین نام گذاری کرد. شیمین به معنای کلمه سیتیزن در زبان انگلیسی است. در واقع جواھر ساز

ژاپنی این ساعت را به کمک مھندسی معکوس و با الگو گرفتن از ساعت ھای اروپایی تولید کرده بود اما ھمین مسئله جرقه تولید ساعت citizen شد. 

ساعت ھای سیتیزن از نظر موتور پیچیدگی زیادی دارند. در واقع شرکت سیتیزن از جمله شرکت ھای موفق در زمینه تولید موتور ساعت است. این موفقیت به حدی است که شرکت

سیتیزن توانسته بازار مربوط به موتور ساعت را حدود 30 درصد در اختیار بگیرد.

اکودرایو از بھترین ساعت ھای سیتیزن است که برای حرکت و کارکرد خود از منبع انرژی نور خورشید کمک می گیرد. این ساعت ھا بدون باتری تولید شده اند و از منابع مختلفی مثل از

اختلاف دمای محیط و بدن یا اصطکاک به وجود آمده بین بدن و ساعت برای حرکت کمک می گیرند. 

ساعت سیتیزن ساخت کجاست؟

 ساعت ھا با برندھای بسیاری در سطح جھان عرضه می شوند اما ساعت citizen توانسته در میان برندھا به یکی از برندھای جھانی تبدیل شود. در سال 1918 نام شرکت سیتیزن

شوکاشا بود و به عنوان یک موسسه تحقیقاتی ساعت فعالیت می کرد. سال ١٩١٨ سال آغاز فعالیت شرکت ژاپنی بود و این شرکت توانست ظرف مدت کوتاه به پیشرفت خوبی

برسد. این برند انواع ساعت را با طرح و الگو ھای مختلف تولید می کند. چنین برندی در سراسر جھان نمایندگی فعال دارد و مدل ھای خود را برای گروه ھای مختلف از جمله مردان،

زنان، نوجوانان، جوانان و... ارائه می کند. 

جالب است بدانید که تمام موتورھای این ساعت ھا در کشور ژاپن طراحی و تولید شده و تنھا بعضی از قسمت ھای مربوط به این آن ھا ھمچون بدنه، بند و... آن در کشور چین تولید

شده است.  

Citizen مشخصات ساعت

این ساعت با تکیه بر اصل کیفیت طراحی شده و از فناوری ھای جدید و متریال مناسب در روند تولید کمک می گیرد. ساعت ھای مردانه سیتیزن تکمیل کننده استایل و تیپ مردانه

ھستند. این ساعت ھا با کرنومتر و تاریخ شمار عرضه می شوند و در واقع توقع مردان از یک ساعت را به خوبی برطرف می کنند. انواع مدل ساعت citizen می تواند برای مراسم مختلف

ھمچون جمع ھای دوستانه، دورھمی و ... گزینه مناسبی باشد.



 ساعت citizen صفحه گرد بوده و معمولاً عقربه  ای ھستند. این نوع ساعت ھا می توانند با ھر نوع تیپ و استایلی ست شوند.

ساعت سیتیزن بند چرمی اصل

ساعت سیتیزن بند چرمی اصل برای ست کردن با تیپ ھای کژوال گزینه مناسبی ھستند. این ساعت ھا با بندھای چرم اصل تولید می شوند و برای کسانی که در سن نوجوانی قرار

دارند، مناسب ھستند. ساعت citizen بند چرمی اصل به اندازه ساعت ھای استیل سیتیزن کیفیت دارند. نوع بند چرمی یا استیل این ساعت ھا با توجه به سلیقه افراد مشخص

می شود. بسیاری از ساعت ھای چرم سیتیزن به شکل ست برای زوج ھای جوان طراحی می شوند.

قیمت ساعت سیتیزن سه موتوره

ساعت سیتیزن سه موتوره یکی از محصولات بسیار خاص این برند است که توانسته در چند دھه بدون رقیب در بازار باقی بماند. این نوع ساعت ھا از ساختار مستحکمی برخوردار

بوده، طوری که ساعت ھای سوئیسی نیز نتوانستند جایگزینی برای آن ھا باشند.

بیشتر افراد سخت پسند از ساعت سه موتوره سیتیزن استقبال می کنند. چون این ساعت ھا دارای طراحی زیبایی بوده و برای استایل ھای خاص و شیک گزینه مناسبی ھستند.

بند ساعت سه موتوره سیتیزن می تواند از جنس فلز یا چرم باشد. قطعاً این موضوع بر روی قیمت ساعت سه موتوره برند سیتیزن تاثیر زیادی دارد. این ساعت ھا با قابلیت ضد آب

تولید شده اند و استیل ھستند. چنین ساعت ھایی با توجه به کیفیت موتورھای خود به شکل عمری کار می کنند و به ھمین علت با قیمت بالایی عرضه می شوند. شرکت سیتیزن

کیفیت کارکرد ساعت سه موتوره سیتیزن را تضمین می کند. به ھمین خاطر آن را با گارانتی 12 ماھه به مشتری تحویل می دھد. باتری ثانویه و سلول ھای خورشیدی به کار رفته در

ساعت ھای سیتیزن می توانند 10 سال کارکرد داشته باشند.
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این ساعت با سه مدل  2903G، 3117S و 2907S و دو رنگ استیل و مسی عرضه می شود. ساعت ھای سه موتوره با چند عقربه، ایندکس و تقویم طراحی شده و ھر عقربه با یک

موتور جداگانه کار می کند. تنظیم مجموعه عقربه ھای این ساعت با مکانیزم پمپی و به کمک دسته کوک انجام می شود. 

 

جمع بندی

ساعت citizen تولید کشور ژاپن بوده و از سابقه بالایی در تولید برخوردار است. این نوع ساعت ھا معمولاً به شکل ضدآب تولید می شوند و برای استایل ھای مختلف گزینه مناسبی

ھستند. برند سیتیزن ساعت ھای خود را با تکیه بر فناوری روز دنیا و کیفیت تولید می کند. به ھمین خاطر در ساعت ھای اکودرایو از انرژی خورشیدی برای کارکرد ساعت کمک

می گیرد. 

 


